נגד

שוריק שחר אבשלום, (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[16.09.2024]

לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר

ב"כ הנאשם - עו"ד מיכאל כרמל

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333+335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת הסדר הטיעון, אשר לא כלל הסכמה עונשית. נקבע כי לעניין העונש יטען כל צד את טענותיו באופן חופשי.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי בזמנים הרלוונטיים התגורר הנאשם עם בת זוגו, ויקטוריה קרוק (להלן: "ויקטוריה"), בקרית ביאליק.

עד אז ימשיכו לחול לגביו אותם תנאים מגבילים החלים עליו כיום.
- ככל שיתמיד הנאשם ברצונו לעבור הליך שיקומי במסגרת בית הכלא, ישקלו רשויות שב"ס בקשתו לעניין זה בחיוב. המזכירות תמציא גזר הדין לשירות המבחן, לצורך בחינת האמור בסעיף 15 דלעיל.
- זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.
- ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.